
Cubas e Lagares: TRONCOCÓNICO
 

TRONCOCÓNICO

  

Classificação: Ainda não foi avaliado 
Colocar questão sobre este produto 

Descrição 

Cuba de Fermentação tradicional, maceração peculiar de vinhos brancos.

Capacidades Standard:

5000L

6000L

7500L

10000L

12000L
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15000L

17500L

20000L

25000L

Opcionais:

Remontagem Automatizada

Remoção e extração de massas com sistema elétrico
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